Vista da "A"

@90mm 303457802
| | Vista "B"
! dB-killer \ ! Flan |a "43A"
Cod.303457801 g
e
| [Dado M5 / Nut M5 %

Allen screw M5 h.6

[
[ ‘ Vite a brugola M5 h.6 [

S B T T T T T

SGI €13/ 10086 (9)

Targhetta metallica adesiva
Sticky metal label

Cod.416918

G ‘ .Staffa-corpo in Inox
LA Y VYT .Stainless steel band
BRI A U TS TR MR .Guaina grigia in gomma
——— .Grey rubber sheath
Co0d.303438501
o~ Guarnizione spirotalica
, Distanziale in Alluminio Spiral metal gasket
¥ Aluminium spacer Je.33 i.26,15 h.4
o L&‘ Je.20 2i.10,5 h.50 Cod.201525

¢ TELAIO DELLA MOTO
o BIKE'S FRAME

-/,

Vite a brugola
Allen screw

M10x1,25 h.80

Rondella piana
Plain washer

@10 x G20

.Tubetto CORTO in gomma siliconica
.Short rubber tube

.Molla CORTA a trazione
.Short extension spring

Collettore DX in Inox
Stainless steel RH manifold

n.1015 Cod.309702202

Art.9701 Impianto completo LeoVince "GP Corsa" - Alluminio - RACING per

HONDA PCX 125 i.e. (12/'13) - PCX 150 i.e. ("12/'13)



